0
1
0
0
0
02
00
0

Finition :
Faces d’appui rectifiées.
Exemple de commande :
nlm 01127-005060
Nota :
Le positionnement des plaques de base s’eYectue à l’aide de vis
calibrées, réf. 07533-12055, qui viennent se loger dans les trous de
positionnement alésés. Les trous lamés pour vis CHC, DIN 912 servent
à la fixation.
 Référence L = Longueur B S Poids
      env. kg/100
 01130-01X 250/500/750/1000 40 8 0,251
 01130-02X 250/500/750/1000 50 10 0,393
 01130-03X 250/500/750/1000 63 12 0,593
 01130-04X 250/500/750/1000 80 16 1,005
 01130-05X 250/500/750/1000 100 16 1,256
 01130-06X 250/500/750/1000 100 20 1,570
 01130-07X 250/500/750/1000 125 25 2,453
 01130-08X 250/500/750/1000 150 25 2,944
 01130-09X 250/500/750/1000 160 32 4,019
 01130-10X 250/500/750/1000 200 32 5,024
 01130-11X 250/500/750/1000 300 40 9,420
Matière :
Acier 1.1730.
Finition :
Surfaces usinées.

Finition :
Les surfaces de référence sont usinées.
Exemple de commande :
nlm 01270-320125
Nota :
Les anneaux de levage mâles pour le transport sont
fournis. Une tôle de protection empêche que les trous des
equerres doubles soient remplis de copeaux.
S ±0,2
D
 +
1
S ±0,2
D
 +
1
 Référence S D Poids
    env. kg,
    S = 10
 01280-01X 16/20/25 140 1,2
 01280-02X 16/20/25 180 2,0
 01280-03X 16/20/25 220 3,0
 01280-04X 16/20/25 280 4,8
 01280-05X 20/25/32 355 7,7
 01280-06X 25/32 400 9,8
 01280-07X 25/32 450 12,4
 01280-08X 36 500 15,3
Matière :
Acier 1.1181.
Exemple de commande :
nlm 01280-06X25
(Indiquer la cote «S»)
 Référence Référence D S
 Fonte grise Aluminium
 01320-01 01320-201 63 14
 01320-02 01320-202 80 20
 01320-03 01320-203 100 20
 01320-04 01320-204 125 25
 01320-05 01320-205 160 32
 01320-06 01320-206 200 32
 01320-07 01320-207 250 36
 01320-08 01320-208 315 40
 01320-09 01320-209 400 45
 01320-10 01320-210 500 50
Matière :
Fonte grise EN GJL 250 stabilisée ou Alu EN AW-7075.
Exemple de commande :
nlm 01320-208
0
1
0
0
0
02
00
0
03
00
0
04
00
0
05
00
0
06
00
0
07
00
0
08
00
0
09
00
0
20
00
0
21
00
0
22
00
0
23
00
0
Surfaces usinées :
±0,25 mm
Tolérances sur longueur :
   200 mm : +3/+10
de 201 mm à 590 mm : +8/+15
   600 mm : +20/+50
SciéScié
Scié

Fonte grise EN GJL 250 stabilisée ou Aluminium EN
AW-7075.
Exemple de commande :
nlm 01380-04X300
(Indiquer la longueur «L»)
ofil en L
Surfaces
usinées :
±0,25 mm
Tolérances sur
longueur :
   200 mm : +3/+10
de 201 mm à
590 mm : +8/+15
   600 mm : +20/+50
Tolérances sur longueur :
   200 mm : +2/+5
> 200 mm : +10/+20
Surfaces usinées :
±0,25 mm
Surfaces brutes :
±2 mm
SciéScié
Scié
 Référence Référence L = Longueur B H S
 Fonte grise Aluminium
 01440-01X 01440-201X 150/300 32 50 12
 01440-02X 01440-202X 150/300 40 63 12
 01440-03X 01440-203X 200/300/600/800 63 80 16
 01440-04X 01440-204X 200/300/600/1000 80 100 20
 01440-05X 01440-205X 200/300/600/1000 100 125 20
 01440-06X 01440-206X 200/300/600 125 160 25
 01440-07X 01440-207X 200/300/600 160 200 32
 01440-08X 01440-208X 300/600 200 250 36
 01440-09X 01440-209X 300/600 250 315 36
Matière :
Fonte grise EN GJL 250 stabilisée ou
Aluminium EN AW-7075.
Exemple de commande :
nlm 01440-03X600
(Indiquer la longueur «L»)
ofil en L inégal
 Référence L = Longueur B H S S1 A Poids
         env. kg, L/100
 01520-01X 150/300 80 100 20 16 160 2,50
 01520-02X 150/300 100 125 22 18 160 3,70
 01520-03X 150/300 125 160 25 20 160 5,50
 01520-04X 200/400 160 200 32 22 200 8,45
 01520-05X 200/400 200 250 36 25 200 12,50
Matière :
Fonte grise EN GJL 250 stabilisée.
Exemple de commande :
nlm 01520-04X400

Matière :
Fonte grise EN GJL 250 stabilisée ou Aluminium EN AW-7075.
Exemple de commande :
nlm 01560-04X300
(Indiquer la longueur «L»)
ofil en H
 Référence Référence L = Longueur B H S
 Fonte grise Aluminium
 01580-01X 01580-201X 300 40 40 10
 01580-02X 01580-202X 150/300 63 63 12
 01580-03X 01580-203X 300/600/800 80 80 16
 01580-04X 01580-204X 300/600/1000 100 100 20
 01580-05X 01580-205X 300/600/1000 125 125 20
 01580-06X 01580-206X 300/600 160 160 25
 01580-07X 01580-207X 300/600 200 200 32
Matière :
Fonte grise EN GJL 250 stabilisée ou Aluminium EN AW-7075.
Exemple de commande :
nlm 01580-05X300
(Indiquer la longueur «L»)
Sur demande :
Longueurs 800 mm et 1000 mm en fonte grise.
ofil en T
Tolérances sur longueur :
   200 mm : +3/+10
de 201 mm à 590 mm : +8/+15
   600 mm : +20/+50
Surfaces
usinées :
±0,25 mm
SciéScié
Scié
Tolérances sur longueur :
   200 mm : +3/+10
de 201 mm à 590 mm : +8/+15
   600 mm : +20/+50
Surfaces
usinées :
±0,25 mm
SciéScié
Scié
 Référence Référence L = Longueur B B1 H H1 H2 D  S
 Fonte grise Aluminium        max.
 01640-01X 01640-201X 100/200 25 15,5 16 8,5 30 18 2
 01640-02X 01640-202X 100/200 36 21,9 20 11 38 24 2
 01640-03X 01640-203X 100/200 40 26 25 13,5 47 29 2,5
 01640-04X 01640-204X 200/300/600 50 31,7 36 17 66 38 2,5
 01640-05X 01640-205X 200/300/600 70 50 50 26 95 58 3
 01640-06X 01640-206X 200/300/600 100 79,3 70 41 139 90 4
Matière :
Fonte grise EN GJL 250 stabilisée ou
Aluminium EN AW-7075.
Exemple de commande :
nlm 01640-05X200
(Indiquer la longueur «L»)
ofil en V
 Référence L = Longueur B B1 H H1 H2 D  S
         max.
 01660-01X 100/200 36 15,5 16 8,5 30 18 2
 01660-02X 100/200 50 21,9 25 11 43 24 2
 01660-03X 100/200 63 26 32 13,5 54 29 2,5
 01660-04X 200/300/600 100 31,7 40 17 70 38 2,5
 01660-05X 200/300/600 125 50 56 26 101 58 3
 01660-06X 200/300/600 160 79,3 80 41 149 90 4
Matière :
Fonte grise EN GJL 250 stabilisée.
Exemple de commande :
nlm 01660-04X300

Matière :
Fonte grise EN GJL 250 stabilisée.
Exemple de commande :
nlm 01740-06X200
(Indiquer la longueur «L»)
ofil cr
 Référence L = Longueur B H ≈ S R Poids
        env. kg, L/100
 01760-01X 100/200 80 63 12 6 2,100
 01760-02X 200/400 100 80 16 8 3,500
 01760-03X 200/300/600 160 100 22 10 7,250
 01760-04X 200/300/600 200 160 25 16 11,350
 01760-05X 300/600 250 200 28 20 16,170
Matière :
Fonte grise EN GJL 250 stabilisée.
Exemple de commande :
nlm 01760-04X300

Matière :
Fonte grise EN GJL 250 stabilisée.
Exemple de commande :
nlm 01780-02X300
(Indiquer la longueur «L»)
ofil oblique à 60°
 Référence L = Longueur B H H1 S S1 Poids
         env. kg, L/100
 01820-02X 300/600 100 95 100 20 24 2,850
 01820-05X 300/600 200 181 200 32 40 9,100
Matière :
Fonte grise EN GJL 250 stabilisée.
Exemple de commande :
nlm 01820-05X300
(Indiquer la longueur «L»)
ofil oblique à 45°
0.01/  150
0.02/300 A C-D
C-D
C-D
0.01/  150
0.02/300 A
0.02/300
0.01/  150
0.02/300 A
C-D0.04
0.01/  150
0.02/300 A
0.04
 Référence A B C D E E1 G H Poids